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Değerli Okurlarımız,

Kasım ayı sayımızla karşınızda olmanın ve güncel konularda kaleme alınmış değerli çalışmaları 
sizlerle buluşturmanın mutluluğu yaşıyoruz.

Teknolojinin gelişimi, hızlı nüfus artışı gibi faktörler, mobilite ve doğal kaynak kullanımında artışa 
neden olmuş, bu da çevre ve iklim sorunlarını ortaya çıkarmıştır. Sorunların çözümü noktasında doğal 
kaynakların planlı tüketimini ön gören sürdürülebilirlik kavramı gündeme gelmiştir. Sürdürülebilir-
liğin sağlanması için alınan ekonomik ve çevre konularını içeren önlemlerin başında Karbon Vergisi 
gelmektedir.  Karbon Vergisi maliye politikası aracı olarak çevreye verilecek zararı en aza indirme 
ve oluşan olumsuzlukları telafi etme yönünde kullanılmaktadır. Sürdürülebilir kalkınma, çevre ver-
gileri hakkındaki kavramların, Karbon Vergisi ve sınırda karbon düzenlemesi konusu ile ülkemizdeki 
Karbon Vergisi Uygulamaları hakkında bilgilerin yer aldığı Vergi Müfettiş Sayın Muhammed Semih 
GEÇER’in “Karbon Vergisini Tarihsel Gelişimi Üzerine; Türkiye’de Uygulama Örneği” isimli ça-
lışması istifadelerinize sunulmuştur.

Bilişim teknolojileri ile endüstriyi bir araya getiren yazılım ve donanım alanındaki gelişmeleri 
üretime entegre eden sistem olarak tanımlayabileceğimiz Dördüncü Sanayi Devrimi bir diğer adıyla 
Endüstri 4.0 küresel düzeyde artan rekabet anlayışı sonucu bir gereksinimle ortaya çıkmıştır. Yapay 
zekanın da sistemde etkili şekilde yer alması geleneksel üretim ve diğer ekonomik faaliyetleri etki-
lemiştir. Bu noktada kayıt dışı ekonomiyle mücadele hızla değişen ve gelişen ekonomik faaliyetlerin 
aynı hız ve teknoloji ile denetlenmesi konusu maliye idareleri için önemli bir konu haline gelmiştir. 
Kayıt dışı ile mücadele ve vergi kaçakçılığı ile mücadele konusunun dijital olarak denetlenmesi olarak 
tanımlayabileceğimiz Denetim 4.0 hakkında bilgiler ile ülkemizdeki yapay zeka uygulamalarına yer 
verilen Sayın Dr. Mehmet ÖS’ün “Denetim 4.0 ve Vergi Denetiminde Yapay Zeka Kullanımının 
Rolü” isimli çalışması değerlendirmelerinize sunulmuştur.

Birbirinden değerli diğer çalışmaların yer aldığı dergimizin bu sayısının akademik ve mesleki çalış-
malarınıza ilham kaynağı olması dileklerimizle sağlıcakla kalın..
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